

RISPOSTE A QUESITI N. 1

Quesito n. 1

Con riferimento alla Procedura in oggetto, con la presente si trasmette il seguente quesito:

Stando al nuovo codice degli appalti Aprile 2016, in cui l'art. 83 non prevede più l'obbligo di presentare le referenze bancarie a comprova dei requisiti economici-finanziari, con la presente siamo a chiedere se quanto indicato al punto 12 "dell'Istanza di Partecipazione e Dichiarazione Sostitutiva" da presentare, si tratti di un refuso oppure se n. 01 referenza bancaria debba comunque essere presentata.

Risposta a quesito n. 1

si precisa che è nelle facoltà della Stazione Appaltante richiedere le referenze bancarie. Ciò premesso, si invitano le ditte invitate al rispetto di quanto previsto al punto 12 dell'istanza di partecipazione e dichiarazione sostitutiva.

Cosenza, li 10/01/2017

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Ing. Gianfranco Marcelli

